
 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

Nr sprawy: 32/PNE/SW/2021                         Sosnowiec, 10.12.2021r. 
 
 
 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
 „Dostawa bielizny i odzieży ochronnej jednorazowego użytku” 
 

 
Zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj 
Dz.U. z 2021r., poz. 1129), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom 
postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 
 
 

Zestaw nr 1 
Pytanie 1 
Część 6 poz.1 

Czy Zamawiający pisząc „Warstwa przylegająca do skóry chorego powinna być miękka, o dużej ab-

sorpcji płynów, zapewniać komfort choremu, nie może powodować odczynów alergicznych na skórze” 

miał na myśli absorbent żelujący wilgoć, dzięki czemu powierzchnia podkładu pozostaje sucha i nie 

powoduje odczynów oraz odleżyn na skórze? 

Odpowiedź:  

TAK  
 

Zestaw nr 2 
 

 

Pytanie 1 
Czy zamawiający wydzieli maski FFP do oddzielnego pakietu ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.  

 

Pytanie 2 
Czy zamawiający dopuści maski FFP płasko składane ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje iż dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.  

 

Pytanie 3 
Czy zamawiający dopuści maski z zaworkiem odkrytym ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje iż dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.  

 

Pytanie 4 
Czy zamawiający dopuści maski z zaworkiem pakowane po 30 szt. w opakowaniu zbiorczym kartono-

wym, z odp. przeliczeniem do pełnego opakowania w górę ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje iż dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.  

 

 

 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

Zestaw nr 3 
Pytanie 1 
Czy w pakiecie 4 poz.1 Zamawiający dopuszcza kombinezon Przeznaczony do pracy w pomieszcze-

niach o klasie czystości C i D? Pozostałe zapisy bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza.  
 

Zestaw nr 4 
 

Pytanie 1 
Czy zamawiający w celu uzyskania najkorzystniejszej cenowo oferty oraz przy zachowaniu zasad 

konkurencyjności wyrazi zgodę na wyodrębnienie w pakiecie 4 poz. 2 do osobnego pakietu co umoż-

liwi udział w postępowaniu większej ilości podmiotów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.  

 

 

Zestaw nr 5 
Pytanie 1 

Część 4 Poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści- Półmaska trójpanelowa z zaworem oddechowym w klasie ochrony katego-

rii III (standardy klasy ochrony FFP3). Skuteczność filtracji bakteryjnej większa bądź równa 98%). Pa-

kowana indywidualnie. Maska wyposażona w zawór ułatwiający oddychanie. Maska zgodna z normą 

EN 149:2001+ A1:2009; ISO 9001:2008 Quality Management System; ISO 13485: 2003 Medical 

Device Manufacturing Quality Management System; Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) z dnia 9 marca 2016r. w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy 

Rady 89/686/EWG. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.  

Pytanie 2 

Cześć.6 Poz. 4  

Czy zamawiający dopuści fartuch o długości 116cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Zestaw nr 6 
Pytanie 1 

Część 5 Poz. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych myjek w formie rękawicy pokry-

tych środkiem myjącym po jednej stronie rękawicy mydłem o neutralnym PH, wykonana z miękkich 

włókien poliestrowych, pakowane po 20szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.  

 

Zestaw nr 7 
Pytanie 1 

Część 1, poz. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem przylepnym o średnicy 7 cm? 

Odpowiedź: 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 2 

Część 1, poz. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem przylepnym 6 x 8 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 3 

Część 1, poz. 4   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem przylepnym 6 x 8 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 4 

Część 1, poz. 4  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50 x 75 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 5 

Część 1, poz. 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 45 x 45 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 6 

Część 1, poz. 7  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 120 x 150 cm z otworem przy-

lepnym o średnicy 7 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 7 

Część 1, poz. 8  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 75 x 90 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.  

 

Pytanie 8 

Część 1, poz. 8  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem przylepnym 6 x 8 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 9 

Część 1, poz. 8   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem przylepnym o średnicy 7 cm? 

Odpowiedź: 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 10 

Część 1, poz. 11  

Czy Zamawiający dopuści trzyczęściowy zestaw na ramię C zawierający: 

- osłonę górną w rozmiarze 100 x 160cm 

- osłonę dolną w rozmiarze 80 x 150cm 

- 2  szt taśmy samoprzylepnej w rozmiarze 3 x 100cm? 

Osłony zakończone elastyczną gumką do stabilizacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 11 

Część 1, poz. 14  

Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 35g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza. 

 

Pytanie 12 

Część 1, poz. 14  

Czy Zamawiający dopuści serwetę z włókniny polipropylenowej podfoliowaną o gramaturze 45g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 13 

Część 1, poz. 14, 15  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 szt z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 14 

Część 2, poz. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha w rozmiarze „L” (długość 120 cm, szerokość 

70 cm), gdyż z doświadczenia wiemy, że jest to rozmiar najczęściej używany? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie 15 

Część 2, poz. 1 i 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 szt z odpowiednim przeliczeniem za-

mawianych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 16 

Część 2, poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny SMS 33g/m2 w kolorze niebie-

skim, umożliwiającą zakładanie i zdejmowanie u pacjentów leżących (zakładana od przodu), wiązaną, 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

z białym trokiem w pasie o długości całkowitej 178cm oraz 2 na szyi o długości 48cm, z krótkim ręka-

wem o obwodzie 43cm, o długości koszuli 110cm oraz szerokości 140 cm? Zdjęcie poglądowe obok.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 17 

Część 2, poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m² w 

kolorze niebieskim, z krótkim rękawem bez obszycia, wiązaną na troki przy szyi oraz w pasie, bez 

rozcięcia na plechach? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza. 

 

Pytanie 18 

Część 2, poz. 4  

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza. 

 

Pytanie 19 

Część 2, poz. 4  

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny w rozmiarach S-XXL? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza. 

 

Pytanie 20 

Część 3, poz. 3, 5, 6  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostarczenia próbek niesterylnych do w/w pakietu. Są to wy-

roby przygotowane zgodnie z indywidualnymi wymaganiami Zamawiającego, a tym samym nie są 

aktualnie dostępne w naszej standardowej ofercie. Ich produkcja wymaga odpowiedniej ilości czasu 

(faza produkcyjna, faza sterylizacji, okres kwarantanny). Jest on zbyt krótki, aby złożyć próbki sterylne 

w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza. 

 

Pytanie 21 

Część 3, poz. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą okulistyczną wzmocnioną  o wy-

miarach 120 cm x 170 cm z otworem o wymiarach 10 cm x 10 cm wypełnionym folią operacyjną, wy-



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

posażona w jeden sztywnik ze wzmocnieniem, oraz zintegrowana z 2 torbami do zbiórki płynów (roz-

miar jednej torby 20 x 25 cm, usztywnienie do formowania torby w górnej części każdej ścianki). Ser-

weta na stolik instrumentariuszki, stanowiąca owinięcie zestawu, w rozmiarze 100 x 150 cm. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 22 

Część 3, poz. 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do chirurgii barku o składzie: 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 

cm, wzmocnienie 75 x 100 cm 

1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 60 cm 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm wzmocnienie o wymiarze 50cm x 80cm 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150 cm x 180 cm bez wzmocnienia 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

2 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 23 

Część 3, poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do chirurgii biodra z serwetą operacyjną      

z wycięciem „U” 230 x 260 cm, wycięcie „U” 20 x 100 cm, z dodatkowym wzmocnieniem chłonnym 

75cm x 140cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 24 

Część 3, poz. 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do chirurgii biodra z miską nerkowatą          

o pojemności 700 ml? 

Odpowiedź: 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 25 

Część 3, poz. 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do chirurgii biodra z pojemnikiem okrągłym 

o pojemności 1000 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 26 

Część 3, poz. 4  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji ręki o składzie: 

1 x serweta o wymiarach 200x300 cm z otworem samouszczelniającym się o średnicy 3,5 cm, 

wzmocnienie 75x100 cm 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego 

laminatu dwuwarstwowego  

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 27 

Część 3, poz. 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu serwet jałowych uniwersalnych ze wzmoc-

nieniem o wym. 25 x 60 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 28 

Część 3, poz. 5, 6  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów z miską nerkowatą o pojemności 700 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 29 

Część 3, poz. 5, 6  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów z pojemnikiem okrągłym o pojemności 

1000 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

Pytanie 30 

Część 3, poz. 7  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do chirurgii biodra o składzie: 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 300cm wzmocnienie o wymiarze 30cm x 80cm 

1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm, wzmoc-

nienie o wymiarze 75cm x 100cm 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego 

laminatu dwuwarstwowego  

1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 35 cm x 120 cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

2 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

 

  
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 31 

Część 5, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe myjki do mycia ciała w formie rękawicy nie wymagające spłu-

kiwania oraz namaczania, w rozmiarze 15 cm x 22cm, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (30 

sek. w 800W), wykonane w 60% z PET i 40% z wiskozy,  zawierające w składzie m.in. dimetikon, poli-

sorbat 20, Capryl/Capramidopropyl Betaine, zapachowe, pakowane w opakowania a'8 sztuk? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza. 

 

Pytanie 32 

Część 5, poz. 3 i 5  

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam 

złożenie atrakcyjnej cenowo oferty, a tym samym będzie korzystniejsza dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 33 

Część 5, poz. 4  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 szt z odpowiednim przeliczeniem za-

mawianych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

Pytanie 34 

Część 6, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 60 x 90 cm z wkładem chłonnym 55 cm x 78 

cm, wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 7,02 g, dwóch warstw celulozy 14,5 g, 

pulpy celulozowej 42,1 g, niebieskiej folii PE 11,9 g, o chłonności 1177 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza. 

 

Pytanie 35 

Część 6, poz. 1   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’25 szt z odpowiednim przeliczeniem za-

mawianych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 36 

Część 6, poz. 3  

Czy Zamawiający podkład papierowo-foliowy w rolce o szerokości 50 cm, i długości 50 m z odpowied-

nim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza. 

 

Pytanie 37 

Część 6, poz. 3   

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z 2 warstw celulozy i 1 warstwy folii? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza. 

 

Pytanie 38 

Część 6, poz. 4  

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze uniwersalnym o długości 116 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza. 

 

Pytanie 39 

Część 6, poz. 4  

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze uniwersalnym o długości 180 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza. 

 

Pytanie 40 

Część 6, poz. 4 i 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 41 

Część 7, poz. 1 i 2  



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 42 

Część 7, poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 160x210cm wykonaną z włókniny polipropylenowej     

o gramaturze 25 g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza. 

 

Pytanie 43 

Część 7, poz. 3 i 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 szt z odpowiednim przeliczeniem   

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 44 

Część 7, poz. 4  

Czy Zamawiający dopuści poszewkę w rozmiarze 60x80cm wykonaną z włókniny polipropylenowej     

o gramaturze 25 g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza. 

 

Pytanie 45 

Część 8, poz. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 szt z odpowiednim przeliczeniem   

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

 

Zestaw nr 8 
Pytanie 1 

Dotyczy Część nr 2, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym L o długości 115 cm i szerokości 130 

cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

Pytanie 2 

Dotyczy Część nr 2, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym XL o długości 130 cm i szerokości 150 

cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

Pytanie 3 

Dotyczy Część nr 2, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści koszulę z wycięciem półokrągłym pod szyja? Pozostałe wymagania zgodne 

z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy Część nr 2, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny polipropylenowej typu SMS? Pozostałe     

wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy Część nr 2, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym (dł. 110 cm, szer. 140 cm)? Pozostałe 

wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy Część nr 6, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści podkład o długości 50 m z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnych   

rolek w górę? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 7 

Dotyczy Część nr 6, poz. 6 

Czy doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający oczekuje 120 opakowań po 100 szt., czy 120 szt.    

rękawic foliowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z udzielonymi odpowiedziami z dnia 18.11.2021 (dokonano mody-

fikacji Załącznik nr 7 do SWZ) 

 

Pytanie 8 

Dotyczy Część nr 7, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany w całości z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 

25 g/m2?  Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 9 

Dotyczy Część nr 7, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści czepek pakowany w opakowanie foliowe?  Pozostałe wymagania zgodne     

z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

Pytanie 10 

Dotyczy Część nr 7, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści czepek typu furażerka wiązany na troki?  Pozostałe wymagania zgodne       

z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 11 

Dotyczy Część nr 7, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści czepek pakowany w opakowanie foliowe?  Pozostałe wymagania zgodne       

z SWZ. 

Odpowiedź: 

 Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Zestaw nr 9 
 

Pytanie 1 

Dotyczy Część nr 1, poz. 14 

Czy Zamawiający wydzieli z Części nr 1 pozycję 14 do osobnego pakietu? Wyrażenie zgody 

na powyższe rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na zło-

żenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności         

i wymiernych korzyści finansowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy Część nr 1, poz. 15 

Czy Zamawiający wydzieli z Części nr 1 pozycję 15 do osobnego pakietu? Wyrażenie zgody 

na powyższe rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na zło-

żenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności        

i wymiernych korzyści finansowych 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy Część nr 1,  

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje w Części nr 1? Wyrażenie zgody 

na powyższe rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na zło-

żenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności        

i wymiernych korzyści finansowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Zestaw nr 10 
Pytanie 1 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 3 Pozycja 1 serwety okulistycznej 

160x240cm z oknem 10x10cm wypełnionym folią chirurgiczną (z wycięciem 6,5x4cm). Pozostałe pa-

rametry zgodne z SWZ.   

Odpowiedź: 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga aby w Części 3 Pozycja 3, 4 i 6 obłożenie wykonane było z laminatu dwu-

warstwowego na całej powierzchni, a dodatkowa warstwa chłonna w polu krytycznym wykonana była 

z laminatu czterowarstwowego o gramaturze min. 105g/m2,  pochłaniającego materiał biologiczny i 

płyny, który po wchłonięciu płynu pozostaje na powierzchni suchy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 3 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 3 Pozycja 3 serwety z wycięciem 

„U” w rozmiarze 200x260cm, dodatkowa warstwa chłonna w rozmiarze min. 80x95cm.   

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 3 Pozycja 3 dwóch misek o po-

jemności 1L zamiast 0,7L.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wymaga aby w Części 3 Pozycja 3 serwety operacyjny 45x45cm posiadały trok i 

znacznik RTG? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający wymaga aby w Części 3 Pozycja 5 obłożenie wykonane było z laminatu dwuwar-

stwowego na całej powierzchni, a dodatkowa warstwa chłonna w polu krytycznym wykonana była z 

laminatu trzywarstwowego o gramaturze min. 105g/m2. Łączna gramatura w miejscu padu chłonnego 

min. 154g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 7 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 3 Pozycja 5 dwóch serwet samo-

przylepnych o wymiarze min. 70x90cm chłonnych na całej powierzchni serwety.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 8 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 3 Pozycja 5 i 6 jednej miski o 

pojemności 1L zamiast 0,7L.   

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 9 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z Części 3 Pozycji 7 oraz umieszczenie jej w 

osobnym pakiecie. Umożliwi to złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 10 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 3 Pozycja 7 serwety z wycięciem 

U w rozmiarze 200x310cm, wycięcie 9x115cm z dodatkowym padem chłonnym.  

 Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Zestaw nr 11 
 

 

Pytanie 1 

Część 2 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści fartuch z trokami już przy fartuchu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 2 

Część 2 poz.3 

Czy Zamawiający dopuści koszulę zakładaną przez głowę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  nie dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Część 2 poz.3 

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 4 

Część 2 poz.4 

Czy Zamawiający dopuści komplet wykonany z włókniny typu SMMS? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 5 

Część 4 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści kombinezon o gramaturze 65g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 6 

Część 4 poz.1  

Czy Zamawiający dopuści kombinezon o gramaturze 55g/m2? 

Odpowiedź: 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 7 

Część 4 poz.4 

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze wykonane z włókniny PP oraz laminatu PE? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 8 

Część 4 poz.4  

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze o gramaturze 55-60g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 9 

Część 4 poz.4  

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze o długości podeszwy 31cm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 10 

Część 7 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści czepek ze wstawką pochłaniającą pot w okolicy czoła? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 11 

Część 7 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści czepek wiązany na troki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 12 

Część 7 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści czepek pakowany po 100szt. w folię? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 13 

Część 7 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze 18g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  nie dopuszcza. 

 

Pytanie 14 

Część 7 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści czepek ściągany gumką? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  nie dopuszcza. 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

Pytanie 15 

Część 7 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści czepek pakowany po 100szt w folię? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza. 

 

Pytanie 16 

Część 7 poz.3 

Czy Zamawiający dopuści poszwę o wymiarach 160x200cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 17 

Część 7 poz.4 

Czy Zamawiający dopuści poszewkę o wymiarach 60x80cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 18 

Część 7 poz.4 

Czy Zamawiający dopuści poszewkę o wymiarach 90x80cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 19 

Część 7 poz.3,4 

Czy Zamawiający dopuści gramaturę 25g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza. 

 

 

Zestaw nr 12 
 

Pytanie 1 

Dotyczy części nr 2, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści koszule z krótkim rękawem tworzącym się wykroju koszuli? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy części nr 2, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści koszule w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy części nr 2, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści koszule z rękawami bez obszycia wokół krawędzi? 

 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy części nr 2, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny wykonany z włókniny polipropylenowej typu SMS o 

gramaturze min. 40g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy części nr 2, poz. 1-4 

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert na poszczególne pozycję w pakiecie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy części nr 7, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści czepek typu furażerka wiązany na troki, wykonany z włókniny polipropyle-

nowej o gramaturze min. 20g/m2? Czepek posiada wstawkę przeciw potną na całym obwodzie.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 7 

Dotyczy części nr 7, poz. 1 -2 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie foliowe zapewniające higieniczne przechowywanie i wyjmowa-

nie pojedynczych sztuk. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

 

 

Zestaw nr 13 
 

 

Pytanie 1 

Część nr 6, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści podkład bibułowy o wymiarach  

50cm x 50m? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 2 

Część nr 6, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści podkład bibułowo-foliowy o wymiarach  

50cm x 50m? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

 

 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

Zestaw nr 14 
 

Pytanie 1 

część 2, poz. 4 

Czy zamawiający dopuszcza ubrania wykonany z włókniny polipropylenowej SMS 35 g/m2 z powłoką 

antystatyczną, nie zawierający lateksu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 2 

Czy zamawiający dopuszcza : bluza z okrągłym wycięciem pod szyją,? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 3 

cz.2,poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z prze-

liczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 4 

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konku-

rencyjnej oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 5 

cz.6, poz. 4-5 

Czy zamawiający wydzieli poz.4-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konku-

rencyjnej oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 6 

cz.6, poz. 4 

• Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 

• Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem 

ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

• Czy zamawiający dopuści fartuch o wymiarach: 

o Mankiet 5 cm 

o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm) 

o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko 

o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

 

 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

Pytanie 7 

cz.7, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, 

wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą 

pochłaniającą pot (45 g/m2) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 

20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebie-

skim, rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 8 

Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbior-

czo pakowany w karton 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 9 

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniej-

sza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higie-

niczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego war-

tości użytkowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 10 

cz.7, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o 

gramaturze ok 16 g/m2, w kolorze niebieskim, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 

16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 11 

Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbior-

czo pakowany w karton 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 12 

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniej-

sza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higie-

niczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego war-

tości użytkowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 13 

cz.7-poz. 1-2 

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konku-



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

rencyjnej oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie 14 

cz.8, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 50 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbior-

czo pakowany w karton.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

 

 

Zestaw nr 15 
Pytanie 1 

Pakiet 1: Poz. 4 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety 50x60cm z otworem owalnym 6x8cm otoczo-

nym przylepcem? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 2 

Pakiet 1: Poz. 7 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety 100x150cm z otworem owalnym 9x11cm oto-

czonym przylepcem lub serwety 90x150cm z otworem o średnicy 8 cm otoczonym przylepcem? Pozo-

stałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe, (100x150cm z otworem 9x11cm).  

 

Pytanie 3 

Pakiet 1: Poz. 8 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety 90x75cm z otworem okrągłym o średnicy 5 cm 

otoczonym przylepcem? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 4 

Pakiet 1: Poz. 9 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety 90x75cm z przylepcem? Pozostałe wymagania 

zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 5 

Pakiet 1: Poz. 11 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie sterylnej osłony na ramię C wykonany z folii PE o gru-

bości 0,041mm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 6 

Pakiet 1: Poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania osłonę foliową na przewody o wymiarze 15x250cm? Po-

zostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje iż dopuszcza. 

 

Pytanie 7 

Pakiet 1: Poz. 13 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie sterylnej taśmy samoprzylepnej o wymiarze 9x50cm, 

która nie rozpuszcza się w procesie prania ? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 8 

Pakiet 1: Poz. 14 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety z włókniny SMS nieprześwitującej o dużej wy-

trzymałości na rozerwanie o gramaturze 35g/m2.Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.  

 

Pytanie 9 

Pakiet 1: Poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania spodenki do kolonoskopii w rozmiarze XL  tj:  

Połowa obwodu pasa (bez rozciągania) 40 cm 

Długość spodni mierzona po zewnętrznej linii nogawki (od pasa) 78 cm 

Długość otworu z tyłu spodni 28 cm  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje iż dopuszcza. 

 

Pytanie 10 

Pakiet 2: Poz. 1:  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fartuch posiadający pasek wszyty na linii pasa służący do 

zamocowania fartucha na sylwetce w miejsce wiązania z tyłu na troki ? Pozostałe wymagania zgodne 

z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje iż dopuszcza. 

 

Pytanie 11 

Pakiet 2: Poz. 3:  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania koszulę dla pacjenta w rozmiarze uniwersalnym tj: Całko-

wita długość koszuli (mierzona od najwyższego punktu ramienia)  

110 cm, długość rękawa: 27 cm oraz szerokość koszuli na dole (w rozłożeniu) 140 cm  Koszule posia-

dają krótki rękaw, podkrój szyi wykończony plisą, która jest jednocześnie wiązaniem oraz  posiadają 

rozcięcie na całej długości, a na linii pasa doszyte są troki do wiązania regulujące obwód. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje iż dopuszcza. 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

Pytanie 12 

Pakiet 3: Poz. 1 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu serwet jałowych do operacji okulistycznych z 

serwetą okulistyczną 180x280cm z oknem(15x10cm) wypełnionym folią chirurgiczną (z wycięciem 

6x4cm) i 2 kieszeniami foliowymi do gromadzenia płynów ze sztywnikiem umożliwiającym formowa-

nie? 

Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 13 

Pakiet 3: Poz. 2 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu serwet jałowych do chirurgii barku o składzie: 

- 1 szt. serweta samoprzylepna 240 x 200 cm, z wycięciem „U” 7cm x 60 cm i przylepcem przy wycię-

ciu - warstwa wysoko chłonna na całej powierzchni serwety min.560% 

- 1 szt. osłona na kończynę o wym.37 x 75 cm 

- 1 szt. serweta operacyjna o wym.150 x 180 cm 

- 1 szt. obłożenie stolika Mayo o wym. 80 x 145 cm w formie worka 

- 1 szt. serweta o wym.150 cm x 240 cm z przylepcem 60 cm w części centralnej  dłuższego boku  

- 1 szt. serweta o wym. 150 x 190 cm ,służąca jako owinięcie zestawu 

- 2 szt. taśmy samoprzylepne o wym. 9 x 50 cm 

- 2 szt. serwetki do rąk  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 14 

Pakiet 3: Poz. 3 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu serwet jałowych do chirurgii biodra z serwetą 

główna o wym. 260x230cm? 

W miejsce 2 szt. taśmy samoprzylepnej 10x50cm dopuści 2 szt. taśmy przylepnej 9x50cm? 

Pozostałe wymagania SWZ spełnia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 15 

Pakiet 3: Poz. 4 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu serwet jałowych do operacji ręki o składzie: 

- 1 szt. serweta o wym. 225 x 300 cm z samouszczelniającym się otworem ośr. 4 cm z dodatkowym 

elementem chłonnym w okolicy pola operacyjnego owym. 50 x100 cm, 

- 1 szt. serweta o wym. 100 x 150 cm 

- 1 szt. serweta na stolik narzędziowy o wym. 150 x 190 cm 

- 1 szt. obłożenie na stolik MAYO o wym. 80 x 145 cm formie worka 

- 4 szt. serwetki do rąk 

- 1 szt. Osłona na dłoń 

- 2 szt. taśma samoprzylepna 9 x 50 cm 

- 1 szt. uchwyt typu rzep 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

Pytanie 16 

Pakiet 3: Poz. 5 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu sterylnych serwet uniwersalnych, wykonany w 

całości z wysoko chłonnego laminatu trzywarstwowego (warstwa chłonna na całej powierzchni serwet 

- 824%chłonności) o gramaturze 73 g/m2 o składzie: 

- 1 szt. serweta z przylepcem 240 x 180 cm 

- 1 szt. serweta z przylepcem 180 x 170 cm 

- 2 szt. serweta z przylepcem 90 x 75 cm 

- 1 szt. serweta na stół instrumentarialny 150 cm x 190 cm, służąca jako owinięcie zestawu 

- 1 szt. obłożenie na stolik MAYO o wym. 80 x 145 cm w formie worka 

- 1 szt. taśma samoprzylepna 9 x 50 cm 

- 4 szt. serwetki do rąk 

- 1 szt. miska plastikowa nerkowa o pojemności 700 ml 

- 2 szt. serweta operacyjna z gazy 17 nitkowej 4 warstwowej z nitką RTG45x45cm 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 17 

Pakiet 3: Poz. 6 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu serwet jałowych do zabiegów na kończynie 

dolnej (artroskopia, endoproteza kolana) z dodatkowymi łatami chłonnymi. 

Materiał serwet wykonany z dwóch warstw (folia polietylenowa i włóknina polipropylenowa) o gramatu-

rze 56g/m2 na całej powierzchni + elementy chłonne. Zestaw wykonany z materiału spełniającego 

wymogi normy EN13795-1-3. 

Skład zestawu: 

• 1 szt. serweta o wym. min. 240 x 320 cm z otworem samouszczelniającym się 6 cm oraz workiem do 

przechwytywania płynów z zaworem w dolnej części umożliwiającym podłączenie odpływu, w okoli-

cach otworu dodatkowym elementem chłonnym o wym. 120 x 80 cm 

• 1 szt. osłona na kończynę w formie worka – wym. 37 x 75 cm 

• 1 szt. obłożenie na stolik Mayo o wym. 80 x 145 cm formie worka 

• 2 szt. serweta operacyjna z przylepcem o wym. 100 x 150 cm 

• 2 szt. serweta operacyjna z o wym. 75 cm x 90 cm 

• 1 szt. serweta na stół instrumentarialny o wym. 150 x 190 cm, służąca jako owinięcie zestawu 

• 1 szt. miska nerkowa o pojemności 0,7 L 

• 2 szt. taśma samoprzylepna 9 x 50 cm 

• 2 szt. uchwyt typu rzep 2x25cm 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 18 

Pakiet 3: Poz. 7 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu serwet jałowych do chirurgii biodra o składzie:  

- 1 szt. serweta samoprzylepna o wym. 180 x240 cm 

- 1 szt. serweta samoprzylepna z wycięcie „U” o wym. 300 x 240 cm, wycięcie „U” o wym. 20x100 cm 

z dodatkowym elementem chłonnym o wym. 80 x 120 cm 

- 2 szt. serweta o min. wym. 100 x 150 cm 

- 2 szt. serweta samoprzylepna o min. wym. 100 x 150 cm 

- 1 szt osłona na kończynę– wym. 37x120cm 

- 1 szt. serweta o min. 150 cm x 190 cm, służąca jako owinięcie zestawu 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

- 1 szt. obłożenie na stolik MAYO o wym. 80 x 145 cm formie worka 

- 2 szt. taśma samoprzylepna 9 x 50 cm 

- 4 szt. serwetki do rąk 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie 19 

Czy Zamawiający udostępni załącznik do postepowania w formie edytowalnej ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępni wersję edytowalną na każdą prośbę wykonawcy za pomocą platformy  

zakupowej.  

 

Pytanie 20 

Czy Zamawiający może doprecyzować do rozumie poprzez: 

1.Przedmiotowe środki dowodowe składane wraz z ofertą: 
d) analiza porównawcza dotycząca równoważności zaoferowanego sprzętu zgodna z opisem przed-

miotu zamówienia.W przypadku składania oferty na pakiety 1,2 lub 3 ?  

Czy należy to rozumieć jako opis oferowanych rozwiązań równoważnych (określonych w formularzu 

cenowym jako Równoważne) tj. opisanie co zaoferowano w związku np. z pozytywnymi odpowie-

dziami na pytania związane z dopuszczeniem równoważnego asortymentu opisywanego w pytaniu do 

Zamawiającego ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje zgodnie z treścią SWZ rozwiązań równoważnych w stosunku do opisu przed-

miotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza pewne rozwiązania w toku pytań zadawa-

nych przez wykonawcę.  

 

Pytanie 21 

Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa odbywać się będzie w dni robocze od poniedziałku do piąt-

ku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 22 

Czy Zamawiający zgodzi się aby w § 8 pkt 2 zmieniono zwrot „Zamawiający ma prawo odstąpić od 

umowy, bez konieczności uprzedniego wzywania Wykonawcy do należytej realizacji umowy” na „ 

„Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, jednakże przed odstąpieniem wezwie Wykonawcę do 

należytego wykonywania umowy na piśmie” ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  nie wyraża zgody na powyższe.  

 

 

Zestaw nr 16 
 

Pytanie 1 

Część 2, poz. 4  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrania chirurgicznego wykonanego z włókniny typu SMS o 
gramaturze 40 g/m2, pozostałość zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

 

Pytanie 2 

Część 2, poz. 4  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrania chirurgicznego wykonanego z włókniny typu SMS o 
gramaturze 35 g/m2, pozostałość zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  nie dopuszcza. 

 
Pytanie 3 

Część 7, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka o kroju furażerki uniwersalny, oddychający z możli-
wością wywijania, wiązany na troki, część boczna wykonana z wzmocnionej włókniny absorpcyjnej 
pochłaniającej pot o gramaturze 47 g/m2, część górna przewiewna z polipropylenu SMS o gramaturze 
max. 10 g/m2. Zgodny z EN 13485 i EN 14001, potwierdzone certyfikatem. 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 4 

Część 7, poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie okrągłego czepka w kształcie beretu ściągnięty nieuciskają-
cą gumką w rozmiarze ±53 cm z włókniny polipropylenowej Spunbond o gramaturze max. 12 g/m2. 
Pakowany po 100 szt. Zgodny z EN 13485 i EN 14001, potwierdzone certyfikatem. 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 5 

Część 7, poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poszewki medycznej na kołdrę o rozmiarze 200 x 140 cm, 
gramatura max. 35  g/m2.  
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 
Pytanie 6 

Część 7, poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poszewki medycznej na poduszkę o rozmiarze 80 x 80 cm, 
gramatura max. 35  g/m2.  
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 
 

Zestaw nr 17 
 

Pytanie 1 

Część 4 Poz. 1  
Czy Zamawiający oczekuje aby w poz. 1 wykonawca zaoferował dodatkowo kaptur (osłonięcie gło-
wy)?  
Odpowiedź: 

Tak  

 

Pytanie 2 

Część 5 Poz. 1 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania miękkie i grube myjki w formie rękawicy, zapewniające 

higieniczną pielęgnację skóry, nasączone środkami myjącymi i nawilżającymi. Zawierają delikatny, 

oczyszczający, odświeżający i nawilżający preparat, z dodatkowymi właściwościami ochronnymi skó-

ry. Stosowane bezpośrednio po wyjęciu z opakowania do codziennych procedur mycia całego ciała 

pacjenta. Możliwość wcześniejszego podgrzania w mikrofalówce (20 sekund przy mocy 700W). Nie 

wymagają użycia dodatkowej wody. Przeznaczone do wszystkich rodzajów skóry.  Opakowanie z 

możliwością wielokrotnego zamykania. Opakowanie zawiera 10 myjek. Wykonane z włókniny 85g. 

Wymiary myjki: 17cm x 23,5 cm. W składzie m.in.: Dimetikon, , Prowitamina B5, Alantoina, wyciąg z 

aloesu, Polisorbat 20, Witamina E, Chlorheksydyna, Gliceryna, Wyciąg z rumianku.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Część 5 Poz. 1   
Czy Zamawiający a poz. 1 miał na myśli myjki niewymagające aktywacji wodą?  
Odpowiedź: 

Tak 

 

                                                                                                                        Z poważaniem  
                                                                                                                           Dyrektor  

                                                                                                                                 Krzysztof Bestwina 
 


